ram nobis. Qui in termino profixo, eadem privilegia, non cancellata, non abolita, nec
in aliqua sui parte viciata, nobis apportarunt; que nos diligentius perspicientes, sen-
tencia dictante ac justicia mediante, filio nostro Duce Semomislo ibidem existente,
cum Baronibus nostris nobiscum judicio presidentibus, Comite videlicet Sethegio Pa-
latino Lancicienis et Dirsieragio nostro Subcamerario, sepedicto Abbati Petro et do-

mui de Suliov pretaxatam hereditatem Baldrihov perpetualiter adjudicavimus, parti

adverse perpetuum silencium extunc imponentes. CDP t. 1 nr 49.

50 CDP t. 1 nr 31; por. J. Mitk owski, Poczqtki klasztoru, s. 16, 24, 308; S. M.
Zajaczkowski, Wlasno$¢ rycerska, s. 141-142.

S1 ). Mitkowski, Poczqtki klasztoru, s. 12. Pomimo to sprawa nie zostala jeszcze
definitywnie zakonczona, albowiem w 1267 r., korzystajac z pobytu w Polsce Gwi-
dona legata papieskiego, z zadaniem zwrotu Baldrzychowa wystgpuje rycerz Stefan
ze Stolna z terenu Slaska (prawdopodobnie identyczny ze Stefanem z dyplomu z
1261 r.). Twierdzil bowiem, ze avus suus nomine Baldricus haereditario iure posse-
derit haereditatem nomine Baldrzichow.J. Mitk ow sk i, Poczqtki klasztoru, Doku-
menty, nr 16 s. 328-330; S. M. Zajaczkowski, Wlasnosé rycerska, s. 142.

528, Ketrzynski, Zarys, s. 146.

53 DKM nr 29 s. 201-202: Nos Kazimirus, dei gracia dux Cuiauie, notum facimus
vniuersis presens scriptum inspecturis, quod cum inter venerabilem patrem dominum
Wolimirum Wladislauiensem Episcopum et eius capitulum, ex una parte, et P. abba-
tem de Suleyov ordinis Cisterciensis et eius monasterium, ex altera, super proprieta-
te et possessione hospitalis sancti Gothardi iuxta Wladislauiam et suis pertinenciis
ac super bonis, que comes Bogussa ecclesie Wladislauiensi reliquit in ultima uolunta-
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5. Kazimierz Konradowic przysadza Piotrowi opatowi klasztoru cystersow
w Sulejowie wies Baldrzychow, Kazimierz 6 II 1261, Or.: AGAD perg.
nr 5638.

w 1252 r. zostala bowiem przekazana klasztorowi w Sulejowie celem
restytuowania jej po napadach Pruséw w latach 1243-1244 54, Tym-
czasem juz w 1258 r. rozgorzata walka o testament Boguszy, funda-
tora sw. Gotarda, migdzy biskupem wloctawskim, ktéry miat objaé
wigkszo$¢ dziedzictwa wojewody a krewniakami Boguszy, pominig-

te, materia dissensionis fuisset exorta et super hiis satis diu litigassent, tandem inter
eos mediantibus probis viris accessit conposicio, que nobis postmodum fuit exhibita.

34 O szpitalu $w. Gotarda w Szpetalu zob. G. Kucharski, Dziatalnosé fundacyj-
no—donacyjna, s. 466-473. Zob. tezJ. Now ack i, Opactwo sw. Gotarda, s. 154-166.